Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение города Москвы

«Колледж сферы услуг №3»

Протокол № 03
заседания Комиссии по рассмотрению и принятию решения о переводе обучающихся с

платного обучения на бесплатное
от «27» февраля 2017 года

Присутствовали: Е.А. Лаврентьева, и.о.директора -  председатель;
Е.В. Андреева, начальник учебно-производственного отдела;
Ю.С. Федорова, заведующая отделением по ВР;
М.Н. Погосян, заведующая учебной частью;
Л.С. Галкина, методист;
Л.Н. Шнырева, преподаватель.

Слушали:
Преподавателя Шныреву Л.Н., куратора группы №203 о переводе студента с платного

обучения на бесплатное (за счет средств бюджета города Москвы).

Постановили:
1. Перевести с платного обучения на бесплатное с 1 марта 2017 года:

№ п/п № заявления Ф.И.О. Г руппа Профессия/специальность
1. 07/17 от 10.02.17 203 19.01.17 Повар, кондитер

Основание: сдача экзаменов, зачетов за 1 и 2 семестр 2 курса на оценки «отлично» и/или
«хорошо».